吉 林 市 教 育 局

吉林市教育局

关于公布第六批吉林市中小学生

研学实践教育基地名单的通知

各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属

学校，市属民办学校：

根据教育部等 11 部委联合下发的《关于推进中小学研学旅

行的意见》（教基一司函〔2016〕8 号）精神，按照《吉林市教

育局关于进一步推进中小学研学旅行工作的实施方案》（吉市教

发〔2017〕82 号）要求，吉林市教育局于 2021 年 6 月启动了第

六批吉林市中小学生研学实践教育基地申报工作。

经县级教育部门初审和推荐，市教育局按照相关工作要求，

对各申报单位进行了现场勘察评估，依据评估结果，确定了第六

批吉林市中小学生研学实践教育基地名单，现予以公布。

请各县级教育局，各级各类学校根据实际情况，适时组织学

生开展研学实践教育活动。

 - 2 -

附件：第六批吉林市中小学生研学实践教育基地名单

                                   吉林市教育局

                               2021 年 9 月 1日

 - 3 -

附件

第六批吉林市中小学生

研学实践教育基地名单

1.吉林电子信息职业技术学院华晟经世产教融合学院

2.吉林市东升伟业营销有限公司

3.吉林化工学院航空工程学院

4.吉林航空维修有限责任公司

5.吉林圣德泉亲水度假花园有限公司

6.吉林市雾凇岛国际旅游股份有限公司

7.磐石市众合食品有限公司

8.满席达吉林省农业休闲观光有限公司

9.磐石市抗日斗争纪念馆

10.吉林省林果小镇旅游开发有限公司

11.吉林市宇丰米业有限责任公司

12.吉林棋盘生态农业集团有限公司

13.蛟河市博物馆

14.吉林市农业科学院

15.吉林市松花江体育健身文化服务有限公司

16.吉林壹田生态农业科技有限公司

17.吉林市春新生态家庭农场